접  수  번  호
(Receipt No.)  : 25-044410-01-1
※ 이 인증서는 「전기용품 및 생활용품 안전관리법 시행규칙」에 따른 제품의 안전성 확인에 한정된 것이며, 그 밖의 다른 법률이 적용되는
    제품의 경우에는 해당 법률에 따라 추가로 인증ㆍ허가 등을 받아야 합니다.
1. 전기용품의 안전관리부품 및 재질목록(List of Critical Components)
2. 기본모델ㆍ파생모델의 내용 (Descriptions of the basic and series model)
3. 안전인증의 변경 현황 (Revisions Status)
첨부서류
한국산업기술시험원장
KOREA TESTING LABORATORY
안 전 인 증 번 호
(Certificate No.)
제  조  업  자/수 입 업 자 명
(Manufacturer/importer)
주               소
(Address)
제      품      명
(Product)
기  본  모  델  명
(Basic Model)
파  생  모  델  명
(Series Model)
정격/안전기준상의 모델구분
(Rating)
시   험    기   준
(Standard)
Safety Certificate
: SU10473-24006A
: Delta Electronics (Jiangsu) Ltd.
:
: 직류전원장치(AC ADAPTER)
: ADP-240KB BA
: ADP-240KB B
:
AC Input: 200-240 V, 2.5 A, 50-60 Hz;
DC Output: 48.0 Vdc, 5.0 A, 240.0 W; 36.0 Vdc, 5.0 A;
28.0 Vdc, 5.0 A;20.0 Vdc, 5.0 A; 15.0 Vdc, 3.0 A; 9.0 Vdc,
3.0 A; 5.0 Vdc, 3.0 A, 15.0 W;
: KC62368-1(2021-08)
「전기용품 및 생활용품 안전관리법 시행규칙」제9조제2항, 제4항, 제10조제2항 또는 제15조제2항에 따라
 안전인증서를 발급합니다.
We Issue This Safety Certificate for the above appliances in accordance with the Article 9(2),9(4),10(2
)or 15(2) of the Enforcement Rule of the Electrical Appliances and Consumer Products Safety Control
Act.
215200, No.1688, Jiangxing East Road, Wujiang Economic and
Technological Development Zone, Suzhou City, Jiangsu Province,
P. R. China
안 전 인 증 서
2025 년     07 월      08 일
  Year       month      day
본 인증서는 제  조  국  명 : 중국
제 조 업 자 명 : Delta Electronics (Jiangsu) Ltd.
제조공장의 주소 : 215200, No.1688, Jiangxing East Road, Wujiang Economic a
nd Technological Development Zone, Suzhou City, Jiangsu
Province, P. R. China
의 제품에만 해당함
※ 위 마크는 추후 전자확인증 대조 프로그램에서 원본대조시 사용되는 2D코드입니다.
변경신고 처리결과 통보서
전자민원신청번호 접수일자
상호 또는 성명 적합성평가 분야
기자재 명칭 기본모델명
적합성평가 번호
적합성평가
연   월   일
대
상
기
기
2 0 2 5 1 7 2 1 0 0 0 0 2 6 4 1 3 5 2 0 2 5 -0 7 -2 4
적합등록
ADP -240K B  B A
2 0 2 5 -0 7 -2 5R-R-DVP-ADP-240KBBA
AC ADAPTER
DELTA ELECTRONICS, INC.
2CFB-B155-7D85-7397
변경 전변경 사항 변경 후변경 전
ADP-240KB B              모델명
국립전파연구원장
「방송통신기자재등의 적합성평가에 관한 고시」제16조에 따른 적합성평가
 사항의 변경신고 건에 대하여 위와 같이 변경처리 되었음을 알려드립니다.
2025년(Year)  07월(Month) 25일(Date)
상호  또는  성명
기자재명칭(제품명칭)
기본모델명
등록번호
Trade Name or Registrant
Equipment Name
Basic  Model  Number
Registration No.
AC ADAPTER
ADP-240KB BA
DELTA ELECTRONICS, INC.
R-R-DVP-ADP-240KBBA
제조자/제조국가
Manufacturer/Country of Origin
Date of Registration
등록연월일
2025년(Year)  07월(Month)  25일(Day)
2024-04-16
DELTA ELECTRONICS, INC./중국, 인도, 태국
파생모델명
ADP-240KB B             Series  Model  Number
방송통신기자재등의 적합등록 필증
Registration of Broadcasting and Communication Equipments
  It is verified that foregoing equipment has been registered under the Clause 3, Article 58-2 of Radio
Waves Act.
위 기자재는「전파법」제58조의2 제3항에 따라 등록되었음을 증명합니다.
국립전파연구원장
Director General of National Radio Research Agency
위반시 과태료 처분 및 등록이 취소될 수 있습니다.
※  적합등록 방송통신기자재는 반드시 를 부착하여 유통하여야 합니다."적합성평가표시"
기타
Others
3945-FD59-8374-A76B
Equipment code
/Additional Equipment code
기기부호/추가 기기부호
IMI61